
22/10/2019 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-223115071 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/10/2019 | Edição: 205 | Seção: 3 | Página: 5

Órgão: Ministério da Cidadania/Instituto Brasileiro de Museus

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 8/2019

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 01469010157201765. ,

publicada no D.O.U de 07/10/2019 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de pessoa jurídica para

prestação, de forma indireta e contínua, de serviços terceirizados de limpeza, conservação e higienização

de bens móveis e imóveis, em áreas internas e externas, esquadrias, com fornecimento de materiais e

equipamentos necessários à realização dos serviços, nas dependências das unidades museológicas,

integrantes do Instituto Brasileiro de Museus: Museu do Diamante, Museu do Ouro / Casa Borba Gato,

Museu Regional Casa dos Ottoni, Museu Regional de Caeté e Museu Regional de São João del-Rei. Novo

Edital: 22/10/2019 das 10h00 às 12h00 e de14h00 às 17h00. Endereço: Rua São Paulo N° 638 Sala 1010

Centro - BELO HORIZONTE - MGEntrega das Propostas: a partir de 22/10/2019 às 10h00 no site

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 04/11/2019, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

PAULO JOSE DE SOUZA
Pregoeiro

(SIDEC - 21/10/2019) 423034-42207-2019NE800200

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


